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Formidling på kongresser 

 
Kongres for Svineproducenter er det årlige samlingspunkt for svineproducenter, forskere, beslutningsta-

gere og interesseorganisationer i og omkring svineproduktion – deltagerne er primært danske, men også 

udenlandske gæster deltager, samt udenlandsdanskere med svineproduktion i fx Østeuropa m.m. 

 

På kongressen præsenteres den nyeste viden og resultater fra forskning samt trends og tendenser fra 

ind- og udland – alt sammen med fokus på svineproduktion. Deltagerne kommer for at hente ny viden og 

inspiration til, hvordan svineproduktion kan optimeres. Der har de seneste år været godt og vel 2.000 

deltagere henover de to dage, kongressen varer. 

 

Kongressen er derfor – som det foregående år, et oplagt sted at formidle information om projektet samt 

få en dialog i gang med nogle af projektets vigtige interessenter, dvs. landmænd med udenlandske 

medarbejdere.  

 

På vores stand havde vi opstillet en pc og en stor fjernsynsskærm, således at kongres-deltagerne selv 

kunne se eller klikke sig igennem et af modulerne. De personer, der afprøvede modulet havde positive 

tilbagemeldinger og pointerede vigtigheden af, at de udenlandske medarbejdere nemt kan få adgang til 

den viden, der ligger i modulet. Der gives særligt positiv feedback på, at modulerne er oversat til ukra-

insk og rumænsk. Der er flere der spørger, om det også kommer på andre sprog. 

 

Der var anslået 10 personer, der selv prøvede modulet og 20-30 personer, der sammen med os så mo-

dulerne, hvilket vi er meget tilfredse med i lyset af den tid, der er til at besøge stande mellem de faglige 

indlæg. 

 

Vi havde også medbragt informations-flyers samt tyggegummi-pakker med påtrykt information om, hvil-

ket udbytte landmanden og hans medarbejdere kan få ved at bruge projektets digitale kurser. Uddelin-

gen af disse ting gav i høj grad anledning til korte og lidt længere snakke med rigtig mange forbipasse-

rende deltagere – både en stor portion potentielle brugere af kurserne samt andre vigtige interessen-

ter/nøglepersoner i projektet. Vi fik desuden lejlighed til at uddele vores flyers til alle deltagerne ved et 

relevant indlæg med titlen ”Tag godt imod dine nye medarbejdere” ved Niels Vestergaard Salling, svine-

producent, Jerslev og Inga Riber Kristiansen, svinerådgiver, LandboNord. 

 

Det var dejligt at stå på standen med et meget konkret produkt, som er umiddelbart anvendeligt i daglig-

dagen ude hos landmanden. 
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